
Information till föräldrar om stöd och  

service för en fungerande vardag    

 

FDUV ordnar en digital föreläsningsserie där vi går igenom grundläggande 

information som berör stöd och rättigheter från samhället. Vi har fokus på 

stödformer som ansöks om via funktionshinderservicen (socialväsendet) inom 

välfärdsområdena.  

Föreläsningsserien ordnas inom ramen för FDUV:s familjeverksamhet där vårt 

mål är att stöda familjer med barn, unga eller vuxna med intellektuell/ 

liknande funktionsnedsättning att känna bättre till servicesystemet och främja 

en större delaktighet i serviceprocessen. Ni kan ställa förhandsfrågor och även 

kontakta oss för individuell rådgivning kring er familjesituation. Vi kan hjälpa 

er att hitta fram till rätt instans för utredning av just ert servicebehov.  

Vi träffas via mötesverktyget Zoom kl.18-19 med följande innehåll:  

1. Onsdagen den 17 januari –Ansökan, serviceplan, specialomsorgsprogram 

Vi går igenom ansökningsprocessen, syftet med en serviceplan och vad det 

innebär att ha ett specialomsorgsprogram     

 

2. Onsdagen den 31 januari – Stöd och service från välfärdsområdet    

Vi går igenom vanliga stödformer som familjearbete, hemservice, stöd för 

närståendevård, personlig assistans, stödperson och kortvarig omsorg      

3. Onsdagen den 14 februari – Stöd och service från välfärdsområdet, 

fortsättning. Vi går igenom vanliga stödformer som färdtjänst, stöd kring 

boende, anpassningsträning samt dag- och arbetsverksamhet 

 

4. Onsdagen den 6 mars – Beslut- och besvärsprocessen, SAMS juridiska 

rådgivning. Vi får ta del av information från SAMS juridiska rådgivning som berör     

rättskyddet kring beslut och hur man går tillväga vid en besvärsprocess  

 

Anmälan görs via webbkalendern på www.fduv.fi. Det går att anmäla sig till 

alla delar eller delta i en eller flera delar. Anmälan görs senast fredagen före 

ifall det finns förhandsfrågor, i andra fall senast samma måndag.  

 

http://www.fduv.fi/

